
Freemont

Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají informativní charakter.
Výrobce si vyhrazuje právo provádět kdykoli bez předchozího ohlášení jakékoli změny 
konstrukčního nebo obchodního charakteru. 
Fiat Automobiles SpA Parts & Services L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera

KOLEKCE PRÍSLUSENSTVÍ KOLEKCE PRÍSLUSENSTVÍ

Razítko smluvního prodejce

www.fiat.cz
ˆ ˆˆ ˆ



32

DIS. K82212042

   

DIS. K82211390

DIS. K82212291

DIS. 71806326

DIS. K82210508

54

 DIS. K341IR401

 DIS. K82212818

 DIS. K82212820  DIS. K82211854  DIS. K82212819

 DIS. K341IR310

 DIS. K82212827

 DIS. K82212828

 DIS. K82212821

SADA KOL Z LEHKÝCH SLITIN 19"

Rozměry 7,0Jx19"
(ET40)
Stříbrná lesklá barva, šestipaprsková. 
Pro použití s pneumatikami 
225/55 - R19.
Skládá se ze čtyř ráfků K82212830.
Používat s originálními šrouby. 
Nelze použít sněhové řetězy.

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL

CHROMOVANÝ KRYT VNĚJŠÍHO 
ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA

Používat s originální krytkou.

ZADNÍ LIŠTA

Ocelová.

BOČNÍ LIŠTY

Ocelové.

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

Styl Styl



54

 DIS. K341IR401

 DIS. K82212818

 DIS. K82212820  DIS. K82211854  DIS. K82212819

 DIS. K341IR310

 DIS. K82212827

 DIS. K82212828

 DIS. K82212821

ZADNÍ ZÁSTĚRKY TEXTILNÍ KOBEREČKY

S logem vozu.
První a druhá řada sedadel. Třetí řada sedadel.

GUMOVÉ KOBEREČKY

S logem vozu.
První a druhá řada sedadel.

DEFLEKTORY

Na zadní okna.

PRAHOVÉ LIŠTY VNITŘNÍ

Sada 4 kusů s logem vozu 
na obou předních lištách.

DEFLEKTORY

Na přední okna.

BOČNÍ PRAHOVÉ LIŠTY 
VNĚJŠÍ **

STŘEŠNÍ SPOJLER** 

**  K dostání v barvě laku 
vozidla

KÓD

KÓD

KÓD KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

Styl Styl

KÓD

KÓDKÓDKÓDKÓDKÓDKÓD



76

DIS. K82212829

DIS. 71803100

DIS. 71803106

DIS. KTC834NOM

DIS. 71805134

DIS. 71805131

  

DIS. 71805771

DIS. 71805770

DIS. 71805326

DIS. 50900822

98

DIS. K82212822

DIS. K82212823

DIS. K82212824

DIS. K82212825

DIS. K82212825

DIS. KTH944EUR

 

DIS. K82212817

DIS. K82212014

Volný čas Volný čas

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

UNIVERZÁLNí NOSIČ

Příčný s podélnými ližinami.

NOSIČ KOL

Řada Top v hliníkovém 
provedení.

* NOSIČ LODÍ

*  Řada Base v leštěné 
oceli.

*  NOSIČ SURFOVÉHO 
PRKNA

ÚLOŽNÝ VAK

Odolný textil, lze připevnit 
na ližiny.
Objem: 360 l.
Rozměry: 110 x 80 x 40 cm.
Nosnost: 50 kg.

* WINTER BOX

Přepravní box na střechu 
ideální pro zimní dovolenou. 
S úpravou ABS Brushed 
Graphite, barva černá 
a systémem otevírání na obou 
stranách. 
Bezpečnostní uzávěr a logo 
Fiat na zadní straně.
Rozměry: 195 x 80 x 40 cm.
Objem: 490 l.
Včetně sady pro rychlou 
montáž.

* SUMMER BOX

Přepravní box na střechu 
ideální pro letní dovolenou. 
S úpravou ABS ve světle 
šedé barvě a systémem 
otevírání na obou stranách. 
Bezpečnostní uzávěr a logo 
Fiat na zadní straně.
Rozměry: 160 x 80 x 40 cm.
Objem: 360 l.

NOSIČ LYŽÍ

Pro 3 páry lyží nebo 
2 snowboardy.

Pro 4 páry lyží nebo 
2 snowboardy.

* Fotografie není v katalogu uvedena.



98

DIS. K82212822

DIS. K82212823

DIS. K82212824

DIS. K82212825

DIS. K82212825

DIS. KTH944EUR

 

DIS. K82212817

DIS. K82212014

Volný čas Volný čas

* Fotografie není v katalogu uvedena.

KÓD KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

NOSIČ KOL NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ

Na 2 kola.

MĚKKÁ OCHRANA 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

S lamelami proti skluzu 
zavazadel.

POLOTUHÁ OCHRANA 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

S logem vozu.

DEMONTOVATELNÉ 
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

* PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

* ZÁSUVKA 13 PÓLŮ

* ZÁSUVKA 7 PÓLŮ

* ADAPTÉR 7/13 PÓLŮ KÓDKÓD



10 11

DIS. K82212902

DIS. 71805362

DIS. 71805363

DIS. 71805371

DIS. 71805372

Dis. 71806268

DIS. 71806368
   

 

DIS. 71806314

DIS. 71806317

DIS. K82212840

DIS. K82212841

Dis. K05107094AC

Dis. K05107082AD

Bezpečnost, informace a zábava Bezpečnost, informace a zábava

KÓD
KÓD

KÓD
KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD

KÓD
KÓD

KÓD

DVD SYSTÉM ZABUDOVANÝ VE STROPĚ

DVD přehrávač s obrazovkou zabudovanou ve stropě, 
s dálkovým ovládáním a bezdrátovými sluchátky.

DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR

Pro děti od 15 do 36 kg.

DĚTSKÁ SEDAČKA

Pro dětí od 0 do 13 kg.

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX

Pro děti od 9 do 18 kg.
Pro vozidla s přípravou Isofix.

SEDAČKA SKAUT

Pro děti od 15 do 36 kg.

* OCHRANNÁ PLACHTA VOZIDLA

NAVIGACE TOMTOM® GO 1005
KOLEKCE FREEMONT

Nová navigace TOMTOM® GO 1005 KOLEKCE 
FREEMONT je v prodeji se službou LIVE po dobu 
jednoho roku zdarma.
Se službou LIVE budete mít k dispozici v reálném 
čase informace o dopravě, své pozici, počasí, ale také 
budete moci přes Google Search nalézt zajímavá místa 
v okolí trasy, kterou projíždíte. Navigace je vybavena 
magnetickým držákem Easy Click a obsahuje mapy 
45 zemí Evropy.

Bez služby LIVE.

Zadní.

NÁHRADNÍ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

NÁHRADNÍ SLUCHÁTKA

PARKOVACÍ ASISTENT

Parkovací asistent se 4 senzory s možností lakování v barvě 
vozu pro umístění do nárazníku. Prostřednictvím akustické 
signalizace upozorňuje na přiblížení se k překážce. 
Systém se vypne v případě připojení tažného zařízení.

Přední.

SADA UPGRADE ALARM

Sada obsahuje volumetrické senzory 
a samonapájecí sirénu 
(dálkově řízené ovladačem centrálního zamykání dveří, 
propojitelné s klaksonem vozidla.) 
K dostání od října 2011.

* Fotografie není v katalogu uvedena.


